
                             

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

Uchwała Nr 64/2020 

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 24 marca 2020 roku. 

 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Bu-

dżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  
§1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 30.892 zł zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do ni-

niejszej Uchwały.        

§2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 30.892 zł zgodnie z Zalącznikiem Nr 2 do niniej-
szej Uchwały.      

 
 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 
 

       
Planowane dochody ogółem 51 330 443,96 zł 

  

Planowane dochody bieżące 50 896 308,96 zł 
  

Planowane dochody mająt-

kowe 
434 135,00 zł 

  

Planowane wydatki ogółem 56 834 792,93 zł 
  

Planowane wydatki bieżące 50 641 493,93 zł 
  

Planowane wydatki majątko-

we 
6 193 299,00 zł 

  

Planowany deficyt -5 504 348,97 zł 
  

       
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 64/2020  z dnia 24 marca 2020 r. Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
  
I. Zwiększenie dochodów 
o kwotę :                        30.892 zł 

w dziale 700 – Gospodarka nieruchomościami                                             30.892 zł 

  

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.14. 
2020.MJ z dnia 19 marca 2020 r. zwiększa się dochody Powiatu 
z tytułu dotacji z przeznaczeniem na utrzymanie obiektów po 
byłym przejściu granicznym w Golińsku stanowiących własność 
Skarbu Państwa. 
 
II. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                            30.892 zł 

w dziale 700 –  Gospodarka nieruchomościami                                                  30.892 zł 
 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.14. 
2020.MJ z dnia 19 marca 2020 r. zwiększa się plan finansowy Starostwa 
z przeznaczeniem na  utrzymanie obiektów po byłym przejściu 
granicznym w Golińsku stanowiących własność Skarbu Państwa. 
 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                   6.800 zł 
 

 Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Obsługi i Spraw                            1.105 zł 
Obywatelskich dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia 
środków na zakup pakietu Office 2019 Home & Businness ESD. 
 

 Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Obsługi i Spraw                           5.695 zł 
Obywatelskich dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków 
na zakup terminala do obsługi serwerów z dostępem IP. 
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa         100.000 zł 
 

 W związku z zagrożeniem epidemicznym związanym                                   100.000 zł z  
wystąpieniem koronawirusa SARS-COVID-19 dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w celu zabezpieczenia wydatków niezbędnych na zakup środków 
ochrony osobistej, płynów do dezynfekcji oraz innych niezbędnych 
produktów, które będą wykorzystywane w celu zapobiegania, 
przeciwdziałania i zwalczania wirusa. 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 

         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 


